
Sledujte také program MDK Sokolovna a otáčivého hlediště Divadla Vltavan.

Napište nám o vaší akci na smovltava@gmail.com. Jsme také na Facebooku!

Kulturní přehled Sdružení měst a obcí Vltava

Červen 2018

Vltavotýnsko

www.vltavotynsko.cz

1.

Týn nad VlTaVou
Kanoistický stadion Valcha 10.00 Vltavotýnská míle 14. ročník závodů pro studenty 

o pohár KKJ Týn nad Vltavou.

Týn nad VlTaVou
MěDDM 14.00–17.00 dívánky 2018 Grafická tvorba.

2.

Pořežany
Muzeum historických vozidel 7.00–17.00 Veřejná burza

Koupě/prodej (bleší trh), veškerý 
sortiment (el. přístroje možno 

vyzkoušet), na rozsáhlém parkovišti 
u Muzea.

Všemyslice
Borek – střelnice 12.00 memoriál Vladimíra Turýnka

Střelecká soutěž. Pohostinství 
Bohunice, poté přesun vlastními auty 

na střelnici Borek.

Týn nad VlTaVou
ČEZ sportovní hala 14.00–17.00 Den dětí

Otevřena všechna sportoviště, 
ukázky sportů, soutěže pro děti 

na všech sportovištích.

žimuTice
Žimutice – hřiště 14.00–17.30 Dětský den

Soutěže o ceny, projížďky na koních, 
motokáry a od 16:00 divadelní předsta-

vení BAJAJA.

Týn nad VlTaVou
Soutok Vltavy a Lužnice 20.30 Händel na vodě

Koncert Smyčcového orchestru Český 
Krumlov s dirigentem Josefem Zaplatíl-
kem na soutoku Lužnice a Vltavy. Bus 
od Sokolovny kyvadlově od 19.30 h. 
V případě nepříznivého počasí bude 

koncert v Sokolovně.

3.

Týn nad VlTaVou
MěDDM + sportovní hala 14.00–18.00 Den dětí Zábavné odpoledne pro děti.

šTiPoklasy
Hřiště 14.00–20.00 nedělní sportovní hry Soutěže a oslava Dne dětí. 

Oranžový rok, ČEZ.

HVozdno
Náves 16.00 Pohádkové odpoledne 

Čarodějnice z kumbálu a Dva klíče. 
Loutkové divadlo Viktora Pirošuka. 

Dospělí 50 Kč.

5. Týn nad VlTaVou
MěDDM 15.00 Jen si děti všimněte

Vernisáž výstavy ZŠ Malá strana, hudeb-
ní doprovod ZUŠ K. Komzáka, výstava 

potrvá do 24. 6.

6. Týn nad VlTaVou
Městská galerie 17.00

Vltavotýnské symposium 
drobné grafiky

Ve dnech 6.–9. 6. se můžete setkat 
s profesionálními grafiky při práci.

8. Týn nad VlTaVou
Městské muzeum 20.00–0.00 muzejní noc 2018 Vycházky v 20.00, 21.0, 22.30. Začátek 

před hlavní branou muzea. Překvapení.



Kulturní přehled Sdružení měst a obcí Vltava

Červen 2018

Vltavotýnsko

www.vltavotynsko.cz

9.

Bečice
Katastr obce 20.00–22.00 Dálková doprava vody Sbory dobrovolných hasičů.

Dolní BukoVsko  
Rybník Strhaná hráz 13.00 mistrovství čR Buggy Závody modelů terénních automobilů.

Dolní BukoVsko 
Sportovní areál 13.30 Bukovský šestiboj Disciplíny: hod na basket.koš, minigolf, fot-

bálek, jízda na kole, badminton, štafeta. 

HoRní kněžeklaDy  
Kulturní dům 14.00–20.00 myslivecký den Zábava nejen pro myslivce. 

Oranžový rok, ČEZ.

Týn nad VlTaVou
Přírod. muzeum Semenec 10.00–17.00 Víkend otevřených zahrad

Oživené prohlídky muzea, dopro- 
vodný program, zábavná komento- 

vaná prohlídka 14.00.

žimuTice  
KD Smilovice 20.00 Divadelní představení Lechtivě zmatená komedie P.P.S. ... 

aneb „Je to ten pravý“.

10.

Dolní BukoVsko  
Rybník Strhaná hráz 13.00 mistrovství čR Buggy Závody modelů terénních automobilů.

Týn nad VlTaVou
Přírod. muzeum Semenec 10.00–17.00 Víkend otevřených zahrad

Oživené prohlídky muzea, doprovodný 
program, zábavná komentovaná 

prohlídka 14.00.

koloDěJe naD lužnicí
Zámek Mitrowicz 10.00–18.00 Víkend otevřených zahrad 

Komentované prohlídky zahrady autory 
parku F. Lefflerem a A. Chomjakovou verni-
sáž, kapela, občerstvení, prohlídky zámku, 

výlety lodí. Vstupné 130 Kč děti 90 Kč.

16.

Temelín 
Týn nad VlTaVou
Speciální vlaková linka

8.00 Vlakem za týnskou poutí

4. ročník úspěšné nostalgické jízdy 
z Protivína přes Číčenice a Temelín 

do Týna nad Vltavou a zpět. Pořádá 
Vltavotýnská lokálka a ČD.

žimuTice
Žimutice – hřiště 13.00 o pohár obce žimutice Hasičská soutěž v požárním útoku.

22. koloměřice
Letní parket 20.00–2.00 Diskotéka Pořádá SDH Koloměřice, při dešti se ruší.

23. žimuTice
Pořežany – náves 17.00 Dětská hra „marongotka“ Dětská hra v podání známého 

Bilba Reidingera.

25. Týn nad VlTaVou
MDK Sokolovna 19.00 miroslav Donutil v talk show Večer s vynikajícími příběhy Miroslava 

Donutila. Vstupné 350 Kč.

28. neznašoV
Hřiště Neznašov 14.00 150 let založení zš neznašov Odpoledne pro děti, večer pro dospělé.

29.

Týn nad VlTaVou
Městská galerie 17.00

Vltavotýnské symposium 
drobné grafiky

Vernisáž. Hudební doprovod: Kapela MP3. 
Výstavu grafik doplní skleněné objekty 
(SOŠ Třeboň). Výstava potrvá do 26. 8.

koloměřice
Letní parket 20.00–2.00 Diskotéka Pořádá SDH Koloměřice, při dešti se ruší.

30.

Týn nad VlTaVou
Nábřeží řeky 16.00 Grilování u řeky Společné grilování u řeky.

Týn nad VlTaVou
Kanoistický stadion Valcha 10.00 ms Quadrathlon 

střední vzdálenost
1,5 km plavání, 40 km cyklistika, 8 km ka-

noistika, 10 km běh a otev. záv. štafet.


